
 
Temeljem članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne 

novine» RH br. 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 

novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici 

održanoj dana 15. prosinca 2014. godine, donosi 

 
 
 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o iznosima sufinanciranja 

 programa predškolskog odgoja 

 

 

 

Članak 1. 

 
Alineja 1. stavka 1. članka 4. Odluke o iznosima sufinanciranja programa 

predškolskog odgoja, Klasa: 601-01/10-01/10, Urbroj: 2168/01-05-02-0206-10-3 od 31. 

svibnja 2010. godine, mijenja se i glasi: 

„- za redoviti cjelodnevni 10-satni program 690,00 kn.“. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Grada Pule, a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. godine. 

 

 

 
Klasa: 601-01/14-01/88 

Urbroj:2168/01-05-02-0291-14-3 

Pula, 15. prosinca 2014.  

 
 
 

   GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

     

 

 PREDSJEDNIK 

 Robert Cvek 

 

 
 


		2014-12-17T08:26:47+0100




